ДКПП 33.20.43.300
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ CИГНАЛОВ
С ГАЛЬВАНИЧЕСКОЙ РАЗВЯЗКОЙ
CSG.859.1042.4213.61
ПАСПОРТ
МЕ.008421.101-7293ПС
2013 г.
МЕ.008421.101-7293ПС2

Представитель ОТК _____________________
(подпись)
Расшифровка подписи: _____________________
(ФИО)
МЕ.008421.101-7293ПС 17
ПРИЛОЖЕНИЕ  1
Габаритные размеры преобразователя CSG.859
63.7
16.2
6
2.7
93
.5 90
Up
IN+
GND
OUT
IN-
V
V
Vs
GND
GND
AGND
AGND
Vs
+
+
-
-
INPUT
POWER
SUPPLY
OUTPUT
POWER
SUPPLY
Схема расположения клемм в корпусе преобразователя
МЕ.008421.101-7293ПС18
ПРИЛОЖЕНИЕ  2
Форма протокола поверки
Название предприятия ________________________________________
Адрес ______________________________________________________
ПРОТОКОЛ № ______________ от _______________ 20 _____ г.
поверки средства измерительной техники
Страница: 1/1
1. Общие сведения
№ СИТ поверяемое Рабочие эталоны, СИТ, применяемые во
время проведения поверки
1. Название
2. Обозначение
3. Заводской номер
4. Производитель
5. Статус
Условия проведения поверки: температура ____ °С; давление ____кПа; влажность ___%
Место проведения поверки: _________________________________________________
2. Результаты поверки
2.1 Внешний осмотр: _______________________________________________________
2.2 Определение зависимости выходного cигнала преобразователя от входного сигнала.

МЕ.008421.101-7293ПС 19
ПРИЛОЖЕНИЕ  3
Структура обозначения преобразователей сигналов CSG.859.
Диапазоны входных и выходных сигналов
1. Структура обозначения преобразователя сигналов
CSG.859.AAAA.BBBB.CC
CSG.859 - Основное обозначение изделия
АААА - Обозначение диапазона входного сигнала, см. таблицу П 3.1
ВВВВ - Обозначение диапазона выходного сигнала, см. таблицу П 3.2
СС - Обозначение диапазона частоты входного сигнала, см. таблицу П 3.3
2. Структура обозначения номера для заказа
0810AABC
0810 - Номер изделия
АА - Номер диапазона входного сигнала, см. таблицу П 3.1
B - Номер диапазона выходного сигнала, см. таблицу П 3.2
С - Номер диапазона частоты входного сигнала, см. таблицу П 3.3
Таблица П 3.1 - Диапазоны входных сиг-
налов переменного напряжения и тока
Сигнал Обозначение Номер
0...50мВ АС 5002 61
0...75 мВ 7502 62
0...100 мВ 1012 63
0...150 мВ 1512 64
0...250 мВ 2512 65
0...500 мВ 5012 66
0...1 В 1022 67
0...5 В 5022 68
0...10 В 1032 69
0...20 В 2032 70
0...50 В 5032 71
0...100 В 1042 72
0...120 В 1242 73
0...150 В 1542 74
0...200 В 2042 75
0...250 В 2542 76
0...300 В 3042 77
0...400 В 4042 78
0...1 А АС 1024 81
0...2 А 2024 82
0...5 А 5024 83
Сигнал Обозначение Номер
0...+2,5 В 2521 2
0...+5 В 5021 3
+1...+5 В 4021 4
0...+10 В 1031 5
+2...+10 В 8021 6
4...20 мА 4213 9
Таблица П 3.2 - Диапазоны выходных
нормированных сигналов
Таблица П 3.3 - Диапазон частоты вход-
ного переменного сигнала
Диапазон Обозначение Номер
45...60 Гц 61 3